1

证券代码：002308      证券简称：威创股份     公告编号：2023-063

威创集团股份有限公司

关于转让公司全资子公司股权进展的公告

一、交易概述

威创集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8 月 9 日披露了《关

于转让公司全资子公司股权的公告》，于 9 月 29 日、10 月 21 日披露了《关于

转让公司全资子公司股权进展的公告》。具体内容详见公司于巨潮资讯网披露的

公告，公告编号：2023-049、2023-057、2023-061。

二、交易进展

公司于10月27日收到了江苏宝力重工科技有限公司支付的股权转让款

13,986万元，占股权转让款总额的60%。

三、对公司的影响

公司后续将积极与对方进行沟通，促使对方尽快支付余下款项，同时按照协

议的约定，保留追究对方承担违约责任的权利。公司后续将根据款项回收的情况

及时履行信息披露义务。

四、风险提示

截至本公告披露日，仍不能完全排除对方不按协议约定履行付款义务的风险。

公司将根据事件的进展依法依规及时披露，敬请投资者关注，注意投资风险。

五、备查文件

《收付款业务回单》。

特此公告。

威创集团股份有限公司董事会

2023 年 10 月 27 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

	一、交易概述
	威创集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年8月9日披露了《关于转让公司全资子公司股权的公告》，于9月29日、10月21日披露了《关于转让公司全资子公司股权进展的公告》。具体内容详见公司于巨潮资讯网披露的公告，公告编号：2023-049、2023-057、2023-061。
	四、 风险提示
	截至本公告披露日，仍不能完全排除对方不按协议约定履行付款义务的风险。公司将根据事件的进展依法依规及时披露，敬请投资者关注，注意投资风险。
	五、备查文件
	《收付款业务回单》。